
1/3

27. ledna 2023

Zaměstnanec Pfizeru natočený skrytou kamerou:
„Pfizer mutuje virus Covid-19, aby nadále těžil z
vakcín“ (VIDEO)

cz24.news/zamestnanec-pfizeru-natoceny-skrytou-kamerou-pfizer-mutuje-virus-covid-19-aby-nadale-tezil-z-vakcin-
video

Stáhnout PDF

Sledujte nás na Telegramu:   @cz24news

Project Veritas zveřejnil ve středu večer výbušné video, ve kterém

Jordon Trishton Walker, ředitel výzkumu a vývoje společnosti Pfizer

pro strategické operace, připouští, že farmaceutický gigant zkoumá

„mutaci“ Covid-19 prostřednictvím „řízené evoluce“, takže společnost

může pokračovat a může z toho mít nadále prospěch z takzvaných

vakcín.

Natočeno skrytou kamerou v rámci projektu Veritas:

„Jedna z věcí, na kterou se díváme, je, proč covid nezmutovat sami, abychom mohli –
preventivně – vyvinout nové vakcíny, že? Takže to musíme udělat. Pokud to však uděláme,
existuje riziko, jak si dokážete představit, že nikdo nechce farmaceutickou společnost, která
zmutuje zatracený virus,“ řekl Walker tajnému novináři Project Veritas.

https://cz24.news/zamestnanec-pfizeru-natoceny-skrytou-kamerou-pfizer-mutuje-virus-covid-19-aby-nadale-tezil-z-vakcin-video/
https://cz24.news/zamestnanec-pfizeru-natoceny-skrytou-kamerou-pfizer-mutuje-virus-covid-19-aby-nadale-tezil-z-vakcin-video/?print=pdf
https://t.me/cz24news
https://www.projectveritas.com/news/pfizer-executive-mutate-covid-via-directed-evolution-for-company-to-continue/
https://www.projectveritas.com/news/pfizer-executive-mutate-covid-via-directed-evolution-for-company-to-continue/


2/3

Watch Video At: https://youtu.be/ywlpArNWKxM

Nikomu to neříkej. Slib mi, že to nikomu neřekneš. Způsob, jakým by experiment fungoval,
je, že vložíme virus do opic a přimějeme je, aby se jedna od druhé infikovaly, a odebíráme
od nich sériové vzorky.

Walker říká, že řízená evoluce se liší od zisku funkce, který je definován jako „mutace, která
proteinu uděluje novou nebo zlepšenou aktivitu.“ Jinými slovy to znamená, že virus jako
COVID může zesílit v závislosti na mutaci a vědeckém experimentu, který se na něm
provádí.

 Výkonný ředitel společnosti Pfizer řekl novináři Veritas o plánech své společnosti ohledně
vakcín proti COVID a uznal, že veřejnost by tuto informaci nechtěla slyšet, pokud by se
dostala ven.

S viry nemůžete provádět výzkum zisku z funkce. Obvykle ne. Můžeme udělat tyto vybrané
strukturální mutace, aby byly silnější. To se v současnosti zkoumá. Nevím, jak to má
fungovat. Doufejme, že už nebudou žádná další ohniska, Ježíši Kriste,“ řekl.

Walker také vysvětlil, jak mají Big Pharma a vládní úředníci, jako je

Food & Drug Administration [FDA] společné zájmy, a jak to není v

nejlepším zájmu lidí:

https://youtu.be/ywlpArNWKxM


3/3

Walker: Big Pharma jsou otáčecí dveře pro všechny vládní úředníky.

Novinář Veritas: Páni.

Walker: Ale v každém odvětví. Takže ve farmaceutickém průmyslu všichni lidé, kteří
recenzují naše léky – nakonec většina z nich přijde pracovat pro farmaceutické
společnosti. A v armádě pak vládní úředníci v oblasti obrany nakonec pracují pro obranné
společnosti.

Novinář Veritas: Jaký máte pocit z těch otočných dveří?

Walker: Pro průmysl je to docela dobré, abych byl upřímný. Je to špatné pro všechny ostatní
v Americe.

Novinář Veritas: Proč je to špatné pro všechny ostatní?

Walker: Protože když regulační orgány kontrolující naše léky vědí, že jakmile přestanou
regulovat, budou pracovat pro společnost, nebudou tak tvrdí vůči společnosti, která jim dá
práci.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že je video ve formátu youtube, je

velmi pravděpodobné, že bude dřív či později zcenzurováno. V

případě, že by již nebylo dostupné, najdete jej i na stránkách

Veritasu v odkazu na začátku článku….

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články,

příspěvky a komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji

redakce cz24.news. Medicínské a lékařské texty, názory a studie v

žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve

zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.

 

 

https://www.projectveritas.com/news/pfizer-executive-mutate-covid-via-directed-evolution-for-company-to-continue/
https://cz24.news/donate/

